
COGNIDINE®

80.0 mg
75.0 mg
5.25 µg
5.06 mg
50.0 mg
14.0 mg
5.60 mg
1.40 mg
8.00 mg
5.00 mg
2.19 mg
6.00 µg

Productos de levaduras (Saccharomyces cerevisae)
con uridina 
Harina de krill 
     · Astaxantina
     · Omega 3 
Triptófano
Pulpa de manzana seca
     · Polifenoles
     · Quinonas  
Biotina
Cinc
Vitamina E
Selenio

80,0 mg
75,0 mg
5,25 µg
5,06 mg
50,0 mg
14,0 mg
5,60 mg
1,40 mg
8,00 mg
5,00 mg
2,19 mg
6,00 µgAL
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Aporta (por comprimido):
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Provides (per tablet):

Fornece (por comprimido):

Yeast (Saccharomyces cerevisae) products
with uridine
Krill meal 
     · Astaxanthin 
     · Omega 3
Tryptophan
Apple pomace dried
     · Polyphenols 
     · Quinones  
Biotin 
Zinc
Vitamin E
Selenium

80,0 mg
75,0 mg
5,25 µg
5,06 mg
50,0 mg
14,0 mg
5,60 mg
1,40 mg
8,00 mg
5,00 mg
2,19 mg
6,00 µgAL
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Produits de levures (Saccharomyces cerevisae)
avec uridine
Farine de krill  
     · Astaxantine 
     · Oméga 3 
Tryptophane
Pulpe de pomme séchée 
     · Polyphénols  
     · Quinones  
Biotine 
Zinc
Vitamine E
Sélénium

Contient (par comprimé) :

80,0 mg
75,0 mg
5,25 µg
5,06 mg
50,0 mg
14,0 mg
5,60 mg
1,40 mg
8,00 mg
5,00 mg
2,19 mg
6,00 µgAL
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Produtos de levaduras (Saccharomyces cerevisae)
com uridina 
Farinha de krill  
     · Astaxantina 
     · Ômega 3
Triptófano
Polpa de maça seca 
     · Polifenóis 
     · Quinonas  
Biotina 
Zinco
Vitamin E
Selénio

80,0 mg
75,0 mg
5,25 µg
5,06 mg
50,0 mg
14,0 mg
5,60 mg
1,40 mg
8,00 mg
5,00 mg
2,19 mg
6,00 µgAL
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Prodotti diel lievito (Saccharomyces cerevisae)
con uridina
Farina di krill  
     · Astaxantine 
     · Oméga 3 
Triptofano
Polpa di mele essicata 
     · Polifenoli  
     · Chinoni  
Biotina 
Zinco
Vitamina E
Selenio

Fornisce (per compressa):


