

# COGNIDINE®



**ES**  
ALIMENTO COMPLEMENTARIO  
PARA PERROS Y GATOS

**Aporta (por comprimido):**

Productos de levaduras ( <i>Saccharomyces cerevisiae</i> ) con uridina	80,0 mg
Harina de krill	75,0 mg
· Astaxantina	5,25 µg
· Omega 3	5,06 mg
Triptófano	50,0 mg
Pulpa de manzana seca	14,0 mg
· Polifenoles	5,60 mg
· Quinonas	1,40 mg
Biotina	8,00 mg
Cinc	5,00 mg
Vitamina E	2,19 mg
Selenio	6,00 µg

**EN**  
COMPLEMENTARY FEED  
FOR USE IN CATS AND DOGS

**Provides (per tablet):**

Yeast ( <i>Saccharomyces cerevisiae</i> ) products with uridine	80.0 mg
Krill meal	75.0 mg
· Astaxanthin	5.25 µg
· Omega 3	5.06 mg
Tryptophan	50.0 mg
Apple pomace dried	14.0 mg
· Polyphenols	5.60 mg
· Quinones	1.40 mg
Biotin	8.00 mg
Zinc	5.00 mg
Vitamin E	2.19 mg
Selenium	6.00 µg

**FR**  
ALIMENT COMPLEMENTAIRE  
POUR CHIENS ET CHATS

**Contient (par comprimé) :**

Produits de levures ( <i>Saccharomyces cerevisiae</i> ) avec uridine	80,0 mg
Farine de krill	75,0 mg
· Astaxantine	5,25 µg
· Oméga 3	5,06 mg
Tryptophane	50,0 mg
Pulpe de pomme séchée	14,0 mg
· Polyphénols	5,60 mg
· Quinones	1,40 mg
Biotine	8,00 mg
Zinc	5,00 mg
Vitamine E	2,19 mg
Sélénium	6,00 µg

**PT**  
ALIMENTO COMPLEMENTAR  
PARA CAES E GATOS

**Fornece (por comprimido):**

Produtos de levaduras ( <i>Saccharomyces cerevisiae</i> ) com uridina	80,0 mg
Farinha de krill	75,0 mg
· Astaxantina	5,25 µg
· Omega 3	5,06 mg
Triptófano	50,0 mg
Polpa de maça seca	14,0 mg
· Polifenóis	5,60 mg
· Quinonas	1,40 mg
Biotina	8,00 mg
Zinco	5,00 mg
Vitamin E	2,19 mg
Selénio	6,00 µg

**IT**  
ALIMENTO COMPLEMENTARE  
PER L'USO IN CANI E GATTI

**Fornisce (per compressa):**

Prodotti di lievito ( <i>Saccharomyces cerevisiae</i> ) con uridina	80,0 mg
Farina di krill	75,0 mg
· Astaxantine	5,25 µg
· Omega 3	5,06 mg
Triptofano	50,0 mg
Polpa di mele essicata	14,0 mg
· Polifenoli	5,60 mg
· Chinoni	1,40 mg
Biotina	8,00 mg
Zinco	5,00 mg
Vitamina E	2,19 mg
Selenio	6,00 µg